第２４回人間文化研究機構役員会議事概要

○ 日 時：平成１７年４月１日（金）１０：１５～１１：００

○ 場 所：機構長室

○ 出 席 者：機構長、平川、大﨑、長野の各理事、

○ 陪 席 者：事務局長、本部総務課長、同財務課長、同施設課長、同総務課課長補佐、

 同財務課課長補佐、同総務課総務係長、同人事係長、同評価係長、

 同研究協力係長、同経理係長

○ 議事概要：

議事に先立ち機構長から４月１日付け新役員の紹介があり、引き続き、事務局長から本

部事務局職員の紹介があった。

１．前回議事概要（案）について
総務課長から、前回議事概要（案）の朗読があり、一部修正の上、次回再度確認すること

となった。

２．理事の役割について
 機構長から、平成１７年度における各理事の担当について説明があり、了承された。

３．大学機関別認証評価委員会専門委員候補者の推薦について
 機構長から、国立大学協会から依頼のあった標記について説明があり、推薦については企

画連携室において候補者を選考することとなった。

４．その他
 事務局長から、本年度の本部事務局組織及び管理部門等組織について説明があった。

                                     以 上